
Ref. B1632

Grâce à cette douille G13, vous pouvez placer vos tubes LED T8 sans aucun 
problème et obtenir le meilleur éclairage dans l'espace que vous souhaitez.

Douille G13

Caractéristiques du prod
uit

Tension nominale (V)

Fréquence (Hz)

Puissance maximale  (W)

Culot

Matériau

Extérieur

IP

Plage de tº

Fréquence utilisation

Certificats

Garantie 

230V-AC

T8

30

G13

Métal, Plastique

Oui, avec luminaire étanche

IP20

-20°C ~ +50°C

Intensive

CE, ROHS

Selon garantie légale : 2 ans

Douille et porte- ampoule
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